.E.

Ebnet - Littenweiler

Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS LT [ LT [ LT | LT K T KK 16 | Lo | Lo | Lo | Lo Lo ]| Ld ]| Le ]| Lo | Lo
Langmatten & 0.07| 0.37| 5.07| 5.37| 6.08| 6.38| 7.00| 7.29| 7.50| 8.13| 8.42| 9.07| 9.42[10.07 [10.42[11.07 [11.42 [12.07 12.4213.07
Im Ganderle 0.08| 0.38] 5.08| 5.38| 6.09| 6.39| 7.01| 7.30| 7.51| 8.14| 8.43| 9.08| 9.43|10.08|10.43 [11.08 [11.43 [12.08(12.43/13.08
Pfarrheim 0.09| 0.39] 5.09| 5.39| 6.10| 6.40| 7.02| 7.31| 7.52| 8.15| 8.44| 9.09| 9.44[10.09 10,44 [11.09 [11.44 [12.0912.4413.09
Unteres Griin & ‘ ‘ ‘ ‘ 6.43| 7.05 7.55| 8.18 ‘ 9.12 ‘ 10.12 ‘ 11.12 ‘ 12.12 ‘ 13.12
Zartener StraBe 6.45| 7.07 7.57| 8.20 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14
Ebnet-Rathaus 0.10| 0.40| 5.10| 5.40| 6.11| 6.47| 7.09| 7.33| 7.59| 8.22| 8.46| 9.16| 9.46|10.16|10.46[11.16 [11.46 [12.1612.46 13.16
Nepomukbriicke 0.11] 0.41] 5.11| 5.41| 6.12| 6.48| 7.10| 7.34| 8.00| 8.23| 8.47| 9.17| 9.47[10.17[10.47 [11.17 11.47 12.1712.47 13.17
Heinrich-Heine-Str. & 0.13] 0.43] 5.13| 5.43| 6.14| 6.50| 7.12| 7.36| 8.02| 8.25| 8.49| 9.19| 9.49|10.19[10.49[11.19[11.4912.19(12.49/13.19
LaBbergstraBe & 0.14| 0.44| 5.14| 5.44| 6.15| 6.52| 7.14| 7.38| 8.04| 8.27| 8.51| 9.21| 9.51(10.21[10.51[11.2111.5112.21/12.5113.21
Linie 1 LaBbergstraBe ab| 0.17] 0.47| 5.17| 5.47| 6.17] 6.54] 7.16| 7.41] 8.06| 8.29] 8.53| 9.23| 9.53[10.2310.53[11.23[11.53(12.23[12.53(13.23
Linie 1 Bertoldsbrunnen an| 0.29] 0.59| 5.29| 5.59| 6.29| 7.06| 7.28| 7.53| 8.18| 8.41| 9.05| 9.35|10.05110.3511.05111.3512.05112.35|13.05|13.35
Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS L6 | Lo sLo | sLo | sLo | sLo | sLo Lo LT
Langmatten & 13.36(14.00|14.19|14.47 [15.07 [15.42 [16.07 [16.42 [17.07 [17.42 18.07 18.36[18.5319.28 [20.07 [20.35 [21.02 21.37 | »»»
Im Ganderle 13.37(14.01|14.20|14.48 15.08 |15.43 [16.08 [16.43 17.08(17.43(18.08 18.37 |18.54 [19.29 [20.08 [20.36 21.03 21.38
Pfarrheim 13.38(14.02|14.21[14.49 [15.09 [15.44 [16.09 [16.44 [17.0917.4418.0918.38 18.55 [19.30 [20.09 [20.37 21.04 21.39
Unteres Griin & ‘ ‘ 14.24 ‘ 15.12 ‘ 16.12 ‘ 17.12 ‘ 18.12 ‘ 18.58 ‘ 20.12 21.07 ‘
Zartener StraBe 14.26 15.14 16.14 17.14 18.14 19.00 20.14 21.08
Ebnet-Rathaus 13.40(14.04|14.28 14.51[15.16 |15.46 16.16 [16.46 [17.1617.46 [18.16 [18.40|19.02 [19.32 [20.16 [20.39 21.10 21.40
Nepomukbriicke 13.41[14.05[14.2914.5215.17 [15.47 [16.17 [16.47 17.17 17.47 18.17 18.41(19.03[19.33 [20.17 [20.40 21.11 21.41
Heinrich-Heine-Str. & 13.43(14.07 |14.31|14.54[15.19[15.49 16.19 16.49 [17.19(17.49(18.19[18.43|19.05 [19.35 [20.19 [20.42 21.13 21.43
LaBbergstraBe & 13.4514.09/14.33 114.56 [15.2115.5116.21116.51[17.2117.51 18.21 118.45119.07 119.37 20.2120.44 21.14 21.44
Linie 1 LaBbergstraBe ab|13.4714.11(14.35(14.59(15.23(15.53(16.23(16.53(17.23(17.53[18.23[18.47119.0919.39 20.2520.47 21.17 21.47
Linie 1 Bertoldsbrunnen anl13.59(14.2314.47115.11115.35|16.05|16.35|17.05|17.35|18.0518.3518.59119.21119.51 20.3720.59 121.29 21.59
Schwabentorbricke — — — — — — — — — — — — — — — [20.52| — —
ReiterstraBe - - - - - - - - - - - - - — [20.58| — -
Pressehaus & — — — — — — — — — — — — — — 21.01| — —
FichtestraBe - - - - - - - - - - - - - - 21.02 - -
BauhoferstraBe — — — — — — — — — — — — — — 21.03| — —
Munzinger StraBe & — — — — — — — — — — — — — — 21.06] — — aad
Mo-Fr Samstag
VERKEHRSHINWEIS LT LT [ LT[ LT[ LT[ LT LT | LT 16 | Lo | Lo | L6 | e ]| Lo Lo Lo Ls
Langmatten & 22.07 23.37| 0.07| 0.37| 5.07| 5.37 7.07| 7.33| 8.15| 8.38| 9.13| 9.3810.13[10.38|11.13[11.38(12.13[12.38
Im Ganderle 22.08] alle 23.38] 0.08| 0.38| 5.08| 5.38| alle | 7.08| 7.34| 8.16| 8.39| 9.14| 9.3910.14/10.39(11.14[11.39(12.14[12.39
Pfarrheim 22.09| 30 23.39] 0.09| 0.39| 5.09| 5.39| 30 | 7.09| 7.35| 8.17| 8.40| 9.15| 9.40[10.15/10.40(11,15[11.40(12.15|12.40
Unteres Griin & ‘ Min. ‘ ‘ ‘ ‘ Min. ‘ 7.38 ‘ 8.43 ‘ 9.43 ‘ 10.43 ‘ 11.43 ‘ 12.43
Zartener StraBe 7.39 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45
Ebnet-Rathaus 22.10| )0 [23:40| 0.10] 0.40] 5.10| 5.40( _,,. | 7.10| 7.40] 8.18| 8.47| 9.17| 9.47(10.17[10.47 |11.17[11.47 [12.17[12.47
Nepomukbriicke 22.11| S5 23.41) 0.11] 041/ 5.11| 5.41| S~ | 7.11] 7.41] 8.19 8.48| 9.18| 9.4810.18/10.48/11.18/11.4812.18 12.48
Heinrich-Heine-Str. & 22.13| 7 23.43(0.13] 043 5.13] 5.43| 7o | 7.13] 7.43] 8.21| 8.50| 9.20| 9.50{10.20|10.50(11.20{11.50|12.20(12.50
LaBbergstraBe & 22.14 "123.44] 0.14| 0.44| 5.14] 5.44 11 7.14] 7.44] 822] 852] 9.22] 9.52110.22110.52111.22111.52]12.22]12.52
Linie 1 LaBbergstraBe ab22.17 23.47]70.17] 0.47] 5.17] 5.47 7.17] 7.47] 8.25| 8.55| 9.25| 9.5510.25|10.55|11.25]11.55(12.25[12.55
Linie 1 Bertoldsbrunnen an22.29 3.59] 0.29| 0.59] 5.29| 5.59 7.29| 7.59] 8.37| 9.07| 9.37110.07110.37111.07111.37112.07112.37113.07
Samstag
VERKEHRSHINWEIS 16 | L6 | L6 | Lo Lo Lo | Lo LT | LT LT
Langmatten & 13.13[13.38(14.13[14.38 15.13|15.38/16.13 [16.38|17.10(17.35 [18.10|18.3519.10 [19.35 [20.10 20.37 21.07 23.37
Im Ganderle 13.14[13.39|14.14|14.39|15.14[15.39[16.14 16.39 17.11(17.3618.11(18.36|19.11 19.36 [20.11 [20.38 21.08 23.38
Pfarrheim 13.15[13.40(14.15|14.40[15.15 [15.40 [16.15 [16.40 [17.12(17.37(18.12(18.37[19.12|19.37 [20.12 [20.39 21.09 23.39
Unteres Griin & ‘ 13.43 ‘ 14.43 ‘ 15.43 ‘ 16.43 ‘ 17.40 ‘ 18.40 ‘ 19.40 ‘ ‘ ‘ alle ‘
Zartener StraBe 13.45 14.45 15.45 16.45 17.42 18.42 19.42 30
Ebnet-Rathaus 13.17(13.47 14.17 [14.47 [15.17 [15.47 [16.17 [16.47 [17.14(17.44(18.1418.4419.14 [19.44 20.14 20.40 21.10 | Min. [23.40
Nepomukbriicke 13.18(13.48|14.18|14.48|15.18[15.48 [16.18 16.48 [17.15 (17.45 [18.15 [18.45[19.15 [19.45 [20.15 [20.41 21.11 23.41
Heinrich-Heine-Str. & 13.20(13.50|14.20|14.50|15.20 |15.50 16.20 16.50 [17.1717.4718.17 [18.47 [19.17 |19.47 [20.17 [20.43 21.13 23.43
L rgstraBe & 13.22113.52114.22114.52115.22/15.52[16.2216.5217.19/17.49/18.1918.49|19.19|19.49 20.19 20.44 21.14 23.44
Linie 1 LaBbergstraBe ab|13.25(13.55(14.2514.5515.25(15.55(16.2516.5517.21(17.51(18.21[18.5119.21119.5120.21(20.4721.17 23.47
Linie 1 Bertoldsbrunnen anl13.37|14.07114.37115.07115.37|16.07|16.37|17.07|17.33118.03/18.33119.03119.3320.03 20.33120.59 21.29 3.59
Schwabentorbricke — — — — — — — — — — — — — — 20.27] — — —
ReiterstraBe - - - - - - - - - - - - — [20.33] — - -
Pressehaus & — — — — — — — — — — — — — R20.36| — — —
FichtestraBe - - - - - - - - - - - - — 20.37| — - -
BauhoferstraBe — — — — — — — — — — — — — 20.38| — — —
Munzinger StraBe & — — — — — — — — — — — — — 2041 — — —
Sonn- und Feiertag
VERKEHRSHINWEIS LT [ LT[ LT [ LT [ LT[ LT [ LT [ LT [ LT[ LT [ LT [ LT [ LT [ LT [ LT | LT | LT | L6 | L6 | Lo
Langmatten & 0.07| 0.37]| 5.33| 6.07| 6.33| 7.07| 7.33| 8.07| 8.33| 9.07| 9.33[10.0710.33[11.07(11.33(12.07 [12.29[13.13[13.38 [14.13
Im Ganderle 0.08| 0.38| 5.34| 6.08| 6.34| 7.08| 7.34| 8.08| 8.34| 9.08| 9.34(10.08|10.34|11.08|11.34(12.08[12.30 13.14(13.39 [14.14
Pfarrheim 0.09| 0.39| 5.35| 6.09| 6.35| 7.09| 7.35| 8.09| 8.35| 9.09| 9.35|10.09(10.35[11.09|11.35{12.09 12.31[13.15|13.40 [14.15
Unteres Griin & ‘ ‘ 5.38 ‘ 6.38 ‘ 7.38 ‘ 8.38 ‘ 9.38 10.38 ‘ 11.38 12.34 ‘ 13.43
Zartener StraBe 5.39 6.39 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.35 13.44
Ebnet-Rathaus 0.10| 0.40| 5.40| 6.10| 6.40| 7.10| 7.40| 8.10| 8.40| 9.10| 9.40(10.10|10.40|11.10|11.40(12.10[12.36 [13.16 13.46 |14.16
Nepomukbriicke 0.11| 0.41] 5.41| 6.11| 6.41| 7.11| 7.41| 8.11| 8.41| 9.11| 9.41(10.11[10.41[11.11[11.41[12.1112.37 13.1713.47 14.17
Heinrich-Heine-Str. & 0.13| 0.43] 5.43| 6.13| 6.43| 7.13| 7.43| 8.13| 8.43| 9.13| 9.43[10.13]10.43|11.13|11.43[12.13[12.39[13.19(13.4914.19
L rgstraBe & 0.14| 0.44| 5.44| 6.14| 6.44| 7.14| 7.44| 8.14| 8.44| 9.14| 9.44]10.14]10.44/11.14/11.44[12.14112.4013.20/13.50/14.20
Linie 1 LaBbergstraBe ab| 0.17] 0.47| 5.47| 6.17| 6.47| 7.17| 7.47] 8.17| 8.48] 9.18] 9.48(10.1810.48|11.18|11.48(12.18(12.43(13.23(13.53(14.23
Linie 1 Bertoldsbrunnen an| 0.29] 0.59| 5.59| 6.29| 6.59] 7.29| 7.59| 8.29| 9.00| 9.30110.00110.30111.00111.30112.00112.30112.5513.35|14.05|14.35

LT = Linien-Taxi, verkehrt ohne Voranmeldung L6 = weiter als Linie 17A bis Lowen

K = weiter als Linie 17 bis Kappel

sL6 = nur an Schultagen weiter als Linie 17A bis Lowen




.E.

Ebnet - Littenweiler

Sonn- und Feiertag
VERKEHRSHINWEIS L& L6 LS L& L6 LS L& L6 LS L& L6 LT LT LT
Langmatten & 14.38(15.13|15.38(16.13|16.38(17.13(17.38|18.13|18.38(19.13|19.38 [20.13 [20.37 [21.07 23.37
Im Ganderle 14.39(15.14(15.39(16.1416.39(17.14|17.3918.14 |18.39(19.14 119.39 20.14 |20.38 21.08 23.38
Pfarrheim 14.40(15.15(15.40(16.15(16.40(17.15|17.4018.15|18.40(19.15|19.40 20.1520.39 21.09 23.39
Unteres Griin & 14.43 ‘ 15.43 ‘ 16.43 ‘ 17.43 ‘ 18.43 ‘ 19.43 ‘ ‘ alle ‘
Zartener StraBe 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 30
Ebnet-Rathaus 14.46(15.16(15.46(16.16(16.46(17.16|17.46|18.16 [18.46|19.16 |19.46 20.16 [20.40 [21.10 | Min. [23.40
Nepomukbricke 14.47(15.17(15.47 16.17 16.47 |17.17|17.47 |18.17 [18.47 (19.17 [19.47 20.17 [20.41 [21.11 23.41
Heinrich-Heine-Str. & 14.49(15.19(15.49(16.19(16.49(17.19(17.49(18.19(18.49(19.19 |19.49 20.19(20.43 21.13 23.43
LaBbergstraBBe & 14.50115.20(15.50/16.20116.50(17.20117.50118.20/18.50119.20119.50 20.20 20.44 21.14 23.44
Linie 1 LaBbergstraBBe ab|14.53(15.23/15.53(16.23|16.53|17.23|17.53(18.23|18.53|19.23(19.5320.23|20.47 21.17 23.47
Linie 1 Bertoldsbrunnen  an|15.0515.35|16.05116.3517.05|17.3518.05|18.3519.0519.35 20.05 20.35120.59 21.29 3.59
Schwabentorbriicke — — — — — — — — — — — [20.28] — — —
ReiterstraBe - - - - - - - - - - — 034 — - -
Pressehaus & — — — — — — — — — — — 037 — — —
FichtestraBe - - - - - - - - - - — 2038 — - -
BauhoferstraBBe — — — — — — — — — — — [20.39| — — —
Munzinger StraBe & - - - - - - - - - - — [20.42] — - -
LT = Linien-Taxi, verkehrt ohne Voranmeldung L& = weiter als Linie 17A bis Lowen
o Littenweiler - Ebnet &
Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS LT LT LT
Munzinger StraBe & - - — 1536 — - - - - - - - - - - - - - - -
BauhoferstraBBe — — — 1540 — — — — — — — — — — — — — — — —
FichtestraBe - - — | 541 — - - - - - - - - - - - - - - -
Pressehaus & — — — 5.42| — — — — — — — — — — — — — — — —
ReiterstraBe - - — | 5.44| — - - - - - - - - - - - - - - -
Schwabentorbriicke — — — 1550 — — — — — — — — — — — — — — — —
Linie 1 Bertoldsbrunnen ab| 0.01] 0.31] 4.59| 5.46| 6.16| 6.39| 7.04| 7.19| 7.49| 8.14| 8.44| 9.12| 9.42|10.12(10.42|11.12(11.42|12.12|12.42]13.12
Linie 1 L rgstr. an| 0.14| 0.44| 5.12| 559 6.29| 6.52| 7.17| 7.32| 8.02| 827 857 9.25| 9.55110.25110.55111.25111.55112.25112.55113.25
LaBbergstraBe & 0.16| 0.46| 5.17| 6.01| 6.31| 6.53| 7.20| 7.34| 8.05| 8.29| 8.59| 9.27| 9.57|10.27 (10.57|11.27 (11.57 {12.27|12.57 [13.27
Heinrich-Heine-Str. & 0.17| 0.47| 5.18| 6.02| 6.32| 6.54| 7.21| 7.35| 8.06| 8.30| 9.00| 9.28| 9.5810.28|10.58/11.2811.58 |12.28(12.58|13.28
Nepomukbriicke 0.19| 0.49| 5.20| 6.04| 6.34| 6.56| 7.23| 7.37| 8.08| 8.32| 9.02| 9.30|10.00(10.30(11.00|11.30|12.00(12.30(13.00(13.30
Hirschenhofweg & 0.20| 0.50| 5.21 7.38 8.33 9.31 10.31 11.31 12.31
Unteres Grin & 0.21| 0.51| 5.22 7.39 8.34 9.32 10.32 11.32 12.32
Zartener StraBe 0.23| 0.53| 5.24 7.41 8.36 9.34 10.34 11.34 12.34
Ebnet-Rathaus 0.25| 0.55| 5.26| 6.05| 6.35| 6.57| 7.24| 7.43| 8.09| 8.38| 9.03| 9.36(10.0110.36(11.01(11.36|12.01 (12.36(13.01 |13.31
Pfarrheim 0.25| 0.55| 5.26| 6.06| 6.36| 6.58| 7.25| 7.44| 8.10| 8.39| 9.04| 9.37|10.02{10.37(11.02(11.37 12.02 |12.37{13.02 |13.32
Im Ganderle 0.26| 0.56| 5.27| 6.07 | 6.37| 6.59| 7.26| 7.45| 8.11| 8.40| 9.05| 9.3810.03(10.38|11.03|11.3812.03(12.38|13.03|13.33
Langmatten & 0.27] 0.57] 5.28| 6.08| 6.38]| 7.00| 7.27| 7.46| 8.12| 8.41| 9.06]| 9.39]10.04|10.3911.04]11.39112.04|12.39|13.0413.34
Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS LT LT LT
Linie 1 Bertoldsbrunnen ab|13.30(13.54(14.18(14.42|15.12|15.4216.12(16.42|17.12|17.36|18.06|18.30(19.00 |19.30 20.07 20.31 |21.01 21.31 123.31
Linie 1 LaBbergstralB nl13.43114.07114.31114.55115.25115.55116.25116.55117.25117.49118.19118.43119.13119.43 20.2020.44 21.14 21.44 3.44
LaBbergstraBe & 13.45/14.09(14.33|14.57|15.27(15.57|16.27 |16.57 (17.27|17.51|18.21 |18.45|19.15|19.45 20.22 |20.46 [21.16 21.46 23.46
Heinrich-Heine-Str. & 13.46(14.10(14.34|14.58|15.28(15.58(16.28|16.58 [17.28|17.5218.22 |18.46|19.16 |19.46 20.23 20.47 21.17 21.47 23.47
Nepomukbricke 13.48(14.12(14.36|15.00(15.30(16.00(16.30(17.00 (17.30|17.54 |18.24 |18.48|19.18|19.48 20.25 |20.49 [21.19 21.49 23.49
Hirschenhofweg & 13.49 14.37 15.31 16.31 17.31 18.25 19.19(19.49 20.26|20.5021.20 21.50 alle 23.50
Unteres Grin & 13.50 14.38 15.32 16.32 17.32 18.26 19.20(19.50 20.27|20.51[21.21 21.51 30 23.51
Zartener StraB3e 13.52 14.40 15.34 16.34 17.34 18.28 19.22(19.52 20.29 20.53 21.23 21.53 Min 23.53
Ebnet-Rathaus 13.54|14.13(14.42|15.01(15.36(16.01|16.3617.01 (17.36|17.55|18.30 |18.49|19.24 |19.54 20.31|20.55 [21.25 21.55 " [23.55
Pfarrheim 13.55(14.14(14.43[15.02 15.37(16.02(16.37(17.02[17.37 |17.56 |18.31 |18.50{19.25 {19.55 [20.32 20.56 21.25 21.55 23.55
Im Ganderle 13.56(14.15(14.44|15.03|15.38(16.03|16.38|17.03 (17.38|17.57|18.32|18.51|19.26 |19.56 20.33|20.57 [21.26 21.56 23.56
Langmatten & 13.57114.16(14.45]15.04]15.39(16.04]16.39|17.04|17.39]17.5818.33|18.52]19.27|19.57 20.34|20.58 21.27 21.57 23.57

LT = Linien-Taxi, verkehrt ohne Voranmeldung




o Littenweiler - Ebnet &

Samstag
VERKEHRSHINWEIS LT LT LT LT LT LT
Munzinger StraBe & - - - - - — | 736 — - - - - - - - - - - -
BauhoferstraBBe — — — — — — | 740 — — — — — — — — — — — —
FichtestraBe = = = [ = = = |74 = [ = = = [ = = = = [ = = = [ =
Pressehaus & — — — | — — — | 742 — | — — — | — — — — | — — — | —
ReiterstraBe - - - | - - — | 744 — | — - - | - - - - | - - - | -
§ghwgbgntorbrijcke - - - - - - 7.50 — - - - - - - - - - - -
Linie 1 Bertoldsbrunnen ab| 0.01] 0.31] 5.00| 5.31| 6.01 7.31| 7.46| 8.07| 8.43| 9.13| 9.43(10.13(10.43|11.13|11.43(12.13|12.43|13.13(13.43
Linie 1 LaBbergstraBe an| 0.14| 0.44| 5.13| 5.44| 6.14 7.44| 7.59| 8.20| 8.56| 9.26| 9.56110.26110.56111.2611.56112.26112.5613.26113.56
LaBbergstraBBe & 0.16| 0.46| 5.17| 5.47| 6.17 7.47)| 8.01| 8.24| 8.59| 9.29| 9.59(10.2910.59(11.29|11.5912.29 12.59|13.29 |13.59
Heinrich-Heine-Str. & 0.17| 0.47| 5.18| 5.48| 6.18 7.48| 8.02| 8.25| 9.00| 9.30(10.00/10.30/11.00(11.30|12.0012.30(13.00|13.30|14.00
Nepomukbricke 0.19| 0.49| 5.20| 5.50| 6.20 7.50| 8.04| 8.27| 9.02| 9.32(10.02|10.32|11.02(11.32|12.02|12.32|13.02|13.32 |14.02
Hirschenhofweg & 0.20| 0.50| 5.21| 5.51| 6.21 alle 7.51| 8.05 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03
Unteres Grin & 0.21| 0.51| 5.22| 5.52| 6.22 30 7.52| 8.06 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04
Zartener StraB3e 0.23| 0.53| 5.24| 5.54| 6.24 Min 7.54| 8.08 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06
Ebnet-Rathaus 0.25| 0.55| 5.26| 5.56| 6.26 | 7.56| 8.10| 8.28| 9.08| 9.33(10.08/10.33|11.08(11.33|12.08 |12.33 [13.08(13.33|14.08
Pfarrheim 0.25| 0.55| 5.26| 5.56| 6.26 7.56| 8.11| 8.29| 9.09| 9.34(10.09(10.34|11.09(11.34|12.09 |12.34|13.09|13.34 |14.09
Im Ganderle 0.26| 0.56| 5.27| 5.57| 6.27 7.57)| 8.12| 8.30| 9.10| 9.35(10.10(10.35(11.10(11.35|12.10|12.35|13.10|13.35 |14.10
Langmatten & 0.27] 0.57] 5.28| 5.58]| 6.28 7.58] 8.13| 8.31] 9.11] 9.3610.11/10.3611.1111.36112.1112.36(13.11/13.36 |14.11
Samstag
VERKEHRSHINWEIS LT LT LT LT LT
Linie 1 Bertoldsbrunnen ab|14.13(14.43/15.13(15.43(16.13(16.36|17.06|17.37(18.07 |18.37|19.07 |19.37 20.07 20.37 |21.01 [21.31 23.31
Linie 1 LaBbergstraBe an|14.26114.56115.26115.56116.26116.49117.19117.50118.20118.50119.20119.50120.20 20.50 21.1421.44 3.44
LaBbergstraBe & 14.29(14.59(15.29(15.59(16.29(16.52(17.22|17.52 [18.22(18.52|19.22 |19.52 |20.23 [20.53 21.16 [21.46 23.46
Heinrich-Heine-Str. & 14.30(15.00(15.30(16.00(16.30(16.53|17.23|17.53 [18.23|18.53|19.23 19.53 20.24 [20.54 21.17 [21.47 23.47
Nepomukbricke 14.32(15.02(15.32(16.02(16.32(16.55|17.25|17.55 [18.25|18.55|19.25 |19.5520.26 [20.56 21.1921.49 23.49
Hirschenhofweg & 15.03 16.03 16.56 17.56 18.56 19.5620.27 [20.57 [21.20 21.50 alle 23.50
Unteres Grin & 15.04 16.04 16.57 17.57 18.57 19.57|20.28 20.58 21.2121.51 30 23.51
Zartener Stra3e 15.06 16.06 16.59 17.59 18.59 19.59(20.30121.00 21.2321.53 Min 23.53
Ebnet-Rathaus 14.33|15.08(15.33(16.08(16.33(17.01(17.26|18.01 [18.26(19.01|19.26 20.01 [20.32[21.02 21.2521.55 " 23.55
Pfarrheim 14.34115.09(15.34|16.09(16.34(17.02|17.27(18.02 [18.27|19.02(19.27 20.02 |20.32 [21.02 21.2521.55 23.55
Im Géanderle 14.35(15.10(15.35(16.10(16.35(17.03|17.28|18.03 |18.28(19.03|19.28 20.03 [20.33 [21.03 21.26 [21.56 23.56
Langmatten & 14.36115.11[15.36116.11/16.36(17.04[17.29(18.04 [18.29(19.0419.29 20.04 |20.34 [21.04 21.27 [21.57 23.57
Sonn- und Feiertag
VERKEHRSHINWEIS LT LT LT LT LT LT
Linie 1 Bertoldsbrunnen ab| 0.01] 0.31] 5.29| 6.01| 6.31 12.31(12.46(13.06|13.36|14.06|14.36 (15.06 (15.36 (16.06|16.36|17.06|17.36 (18.06 [18.36
Linie 1 LaBbergstralBe. an| 0.14| 0.44| 5.42| 6.14| 6.44 12.44112.59113.19113.4914.19114.49 15.19115.49116.19116.49(17.19117.4918.19118.49
LaBbergstraBe & 0.16| 0.46| 5.46| 6.16| 6.46 12.46(13.02(13.22|13.52|14.22 14.52|15.22|15.52 |16.22|16.52 17.22 17.52|18.22 |18.52
Heinrich-Heine-Str. & 0.17| 0.47| 5.47| 6.17| 6.47 12.47113.0313.23|13.53(14.2314.53(15.23|15.5316.23(16.53|17.23(17.53(18.23|18.53
Nepomukbriicke 0.19| 0.49| 5.49| 6.19| 6.49 12.49(13.05(13.25|13.55|14.25 |14.55|15.25|15.55 |16.25|16.55 17.25 |17.55|18.25 |18.55
Hirschenhofweg & 0.20| 0.50| 5.50| 6.20| 6.50 alle 12.50 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26
Unteres Grin & 0.21| 0.51| 5.51| 6.21| 6.51 30 12.51 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27
Zartener StraB3e 0.23| 0.53] 5.53| 6.23| 6.53 Min 12.53 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29
Ebnet-Rathaus 0.25| 0.55| 5.55| 6.25| 6.55 *112.55(13.06(13.31(13.56 {14.31|14.56 |15.31(15.56 |16.31(16.56 |17.31|17.56 |18.31(18.56
Pfarrheim 0.25| 0.55| 5.55| 6.25| 6.55 12.55(13.07 |13.32|13.57(14.3214.57(15.32|15.57|16.32(16.57|17.32|17.57 |18.32|18.57
Im Ganderle 0.26| 0.56| 5.56| 6.26| 6.56 12.56/13.08 (13.33|13.5814.33 |14.58|15.33|15.58 |16.33|16.58 17.33 |17.58|18.33 |18.58
Langmatten & 0.27| 0.57| 5.57| 6.27| 6.57 12.57]13.09113.34]13.5914.34|14.59]15.3415.5916.34]16.5917.34|17.59|18.34|18.59
Sonn- und Feiertag
VERKEHRSHINWEIS LT LT LT LT
Linie 1 Bertoldsbrunnen ab|19.0619.36 20.06 20.31 21.01 123.31
Linie 1 LaBbergstralBe. an|19.19119.49 20.19 120.44 21.14 3.44
LaBbergstraBe & 19.22(19.52(20.21|20.46 21.16 23.46
Heinrich-Heine-Str. & 19.23(19.53(20.22 20.47 21.17 23.47
Nepomukbricke 19.25|19.55(20.2420.49 21.19 23.49
Hirschenhofweg & 19.26 20.2520.5021.20 alle 23.50
Unteres Grin & 19.27 20.26 [20.5121.21 30 23.51
Zartener StraBe 19.29 20.2820.5321.23 Min 23.53
Ebnet-Rathaus 19.31(19.5620.30 20.55 [21.25 " 23.55
Pfarrheim 19.32(19.57 |20.30{20.55 [21.25 23.55
Im Ganderle 19.33|19.58(20.31|20.56 21.26 23.56
Langmatten & 19.34119.59 20.32 20.57 [21.27 23.57

LT = Linien-Taxi, verkehrt ohne Voranmeldung
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